FEUCHTIGKEITSÜBERWACHUNGSSYSTEM
LISA
Wir behalten uns die jederzeitige Änderung von technischen Auslegungen, Werkstoffen etc. vor
BAMO IER GmbH  Pirnaer Straße 24  D 68309 Mannheim
Tel.: +49 (0) 621 - 84224 – 0  Fax: +49 (0) 621 - 84224 – 90
544-10
 Seite 1 von 3  | 12/13

Entsprechend Niederspannungsrichtlinie (2006/95/EG) und
EMV-Richtlinie (2004/108/EG)
ES5000
FEUCHTIGKEITSÜBERWACHUNGSSYSTEM
LISA
Wir behalten uns die jederzeitige Änderung von technischen Auslegungen, Werkstoffen etc. vor
BAMO IER GmbH  Pirnaer Straße 24  D 68309 Mannheim
Tel.: +49 (0) 621 - 84224 – 0  Fax: +49 (0) 621 - 84224 – 90
544-10
 Seite 3 von 3  | 12/13
544_10c_LISA.doc
Abmessungen:
Bestellinformationen:
Artikel-Nr. Bezeichnung Beschreibung
544 300 ES5000/230 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 230V AC
544 310 ES5000/115 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 115V AC
544 320 ES5000/48 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 48V AC
544 330 ES5000/24 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 24V AC
544 352 ES5000/12VDC Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 12V DC
544 354 ES5000/24VDC Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 24V DC
544 135 LISA-B Punkt-Messfühler für Rohrleitungen
544 136 LISA-T Fühler-Gewebeband (Meterware) – Länge bei Bestellung angeben
544 137 PL400 Spezialkleber, Kartusche 300cm³
544 140 LISA-T-50 Fühler-Gewebeband, Rolle 50m